
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 60/RMČ/2021 
 

k návrhu na připojení se k vyjádření solidarity s Běloruskem vyvěšením vlajky na ÚMČ 
Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s o u h l a s í 
 

s vyvěšením národní historické běloruské vlajky před budovou ÚMČ Praha 14 v rámci dnů 
solidarity s Běloruskem 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit vyvěšení národní historické běloruské vlajky (viz příloha č. 1) před budovou ÚMČ 
Praha 14 do 9. 2. 2021 včetně                                  

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 61/RMČ/2021 
  

k návrhu na souhlas s revokací usnesení č. 740/RMČ/2020 ze dne 7. 12. 2020 o přidělení 
bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou - 1 rok 

___________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

revokaci svého usnesení č. 740/RMČ/2020 ze dne 7. 12. 2020, které bylo přijato v tomto 
znění: „Rada městské části Praha 14 souhlasí s řešením bytové situace občanů MČ P14,                         
tj. s přidělením bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu 
určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele (opatrovníka) o revokaci usnesení č. 740/RMČ/2020 ze dne                  
7. 12. 2020 o souhlasu s přidělením bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, k. 
ú. Hloubětín, obec Praha na dobu určitou - 1 rok                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 62/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 750, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 4 + 1 v č. p. 750, ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném zájmu 
na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14  dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 750,                          
ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami                
k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                 místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 63/RMČ/2021 
  

ke schválení poskytnutí slevy z nájemného v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu           
od 5. 10. 2020 pro nájemce nebytových prostor 

 ___________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. slevu z nájemného v rozsahu 50 % z čistého měsíčního nájemného za období od října do 

prosince 2020 nájemcům uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení 
 2. uzavření dodatků k nájemním smlouvám s nájemci uvedenými v příloze č. 1 tohoto 

usnesení, dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření dodatků                          
k nájemním smlouvám s nájemci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a provedení dalších 
souvisejících právních jednání                                 

T: 28. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 64/RMČ/2021 
  

ke schválení ukončení nájemní smlouvy 
 ___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. NAN/11/04/4474/2002 ze dne 1. 3. 2002 uzavřenou 
s Českou spořitelnou a.s. jako nájemcem, a to s účinností ke dni 28. 2. 2021                a za 
podmínky ponechání bankomatu v předmětu nájmu do 31. 5. 2021 - dle přílohy č. 4 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit veškerá právní jednání dle výroku č. I                                 

T: 28. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 65/RMČ/2021 
  

k vyslovení souhlasu s postoupením nájemní smlouvy 
 ___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. udělení souhlasu s postoupením nájemní smlouvy č. j. NAN/11/044219/2001 ze dne 7. 

1. 2002 ve znění všech pozdějších dodatků na nového nájemce, kterým má být 
společnost DAFIT s.r.o., IČ: 005 70 150, se sídlem U Rakovky 1739/29, Kunratice, 148 
00 Praha 4, a to s účinností od 1. 3. 2021 

 2. smlouvu o postoupení nájemní smlouvy dle přílohy č. 1 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání                                    
k provedení výroku č. I tohoto usnesení                                 

T: 28. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 66/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužící k podnikání o celkové výměře 19,45 m2                         
v objektu č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 

 ___________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k pronájmu nebytových prostor sloužících podnikání                         
o celkové výměře 19,45 m2 v objektu č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 nájemci 
Vladimírovi Vondruškovi, IČ: 14912317, a to na dobu neurčitou s výpovědní dobou                             
6 měsíců a s účinností od 1. 3. 2021 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření nájemní 
smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 
9 dle výroku č. I.                                 

T: 28. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 67/RMČ/2021 
 

k návrhu  na souhlas s uzavřením dohody o ukončení nájmu ke smlouvě o nájmu 
skladového prostoru nesloužícího podnikání č. j. 0004/2021/SMP14/1070 

 ___________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o ukončení nájmu ke smlouvě o nájmu nebytových prostor                          
č. j. 0004/2021/SMP14/1070 uzavřenou na skladový prostor nesloužící podnikání 
nacházející se v objektu v ulici Bryksova 750/68 s paní XXXXXX XXXXXXX, bytem 
XXXXXXXX XXX, Praha 14  
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku            
Praha 14, a.s., uzavření dohody o ukončení nájmu pro smlouvu č. j. 0004/2021/SMP 
14/1070 uzavřenou na skladový prostor nesloužící podnikání nacházející se v objektu                         
v ulici Bryksova 750/68 s paní XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX, Praha 
14  

 
T: 28. 2. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 68/RMČ/2021 
 
k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0001/2018/SMP14/1101                  na 

zajištění servisu výtahů v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. 
 ___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0001/2018/SMP14/1101 uzavřené v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „Servis a opravy výtahů“ s dodavatelem 
VÝTAHY SCHMITT + SOHN s.r.o., se sídlem Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary,                      
IČ: 252 18 883, dle příloh tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit podepsání dodatku č. 2 dle příloh tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti Valné hromady obchodní společnosti SMP14, a.s. 
konaného dne 8. 2. 2021 

 
č. 69/RMČ/2021 

 
k rozhodnutí Valné hromady o výši a výplatě jednorázové odměny pro předsedu 

představenstva obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za období                           
II. pol. roku 2020 

 ___________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s. 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. výši jednorázové odměny pro předsedu představenstva obchodní společnosti Správa 

majetku Praha 14, a.s. za období II. pol. roku 2020, dle přílohy č. 1 

 2. výplatu jednorázové odměny pro předsedu představenstva obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s. za období II. pol. roku 2020, dle přílohy č. 1 

II.    u k l á d á 
Vladimíru Mitášovi, předsedovi představenstva akciové společnosti Správa majetku 
Praha 14, a.s.   

 
zajistit, v souladu s usnesením Rady m. č. Praha 14 v působnosti Valné hromady akciové 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškeré právní úkony potřebné k výplatě 
jednorázové odměny pro předsedu představenstva obchodní společnosti Správa majetku 
Praha 14, a.s. za období II. pol. roku 2020, ve výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:      Jiří Zajac, místostarosta m. č. Praha 14 

            předseda představenstva akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s.   
Na vědomí:   SMP14, a.s. 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 70/RMČ/2021 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  
 informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 4. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   nositelé úkolů 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 71/RMČ/2021 
 

k vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok 2021 v oblasti 
„Jednoletá podpora sociálních a návazných služeb poskytovaných na území                            

MC Praha 14 nebo občanům MC Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. vyhlášení dotačního programu pro rok 2021 v oblasti „Jednoletá podpora sociálních                   

a návazných služeb poskytovaných na území MČ Praha 14 nebo občanům                     
MČ  Praha 14“ v celkové výši 500.000 Kč, podle přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím,  že 
konečné přidělení prostředků podléhá schválenému rozpočtu městské části         Praha 14 
na rok 2021 

 

 2.  vzory souvisejících veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace podle příloh č. 2 a č. 3 
tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14  
 
 zajistit vyhlášení dotačního programu podle přílohy č. 1 tohoto usnesení   

 

T: 11. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ, OIKT, KT, KS OSPK 



































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 72/RMČ/2021 
 

k pověření dotační komise pro hodnocení projektů v oblasti sociálních                                        
a návazných služeb k vyhlášeným jednoletým a víceletým dotačním programům 

městské části Praha 14 na rok 2021 a 2022 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. p o v ě ř u j e 
 

komisi pro hodnocení projektů v oblasti sociálních a návazných služeb, jmenovanou 
usnesením č. 24/RMČ/2019 ze dne 21. 1. 2019 hodnocením žádostí o dotaci v programu 
„Jednoletá podpora sociálních  a návazných služeb poskytovaných na území MČ                   
Praha 14 nebo občanům MČ Praha 14“ pro rok 2021 a „Víceletá podpora realizace 
sociálních služeb registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“, na 
roky 2021 - 2022 

II.     u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14  
 
 informovat členy komise o uděleném pověření   

 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

54. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 8. 2. 2021 

 

č. 73/RMČ/2021 
 

na jmenování dotačních komisí pro hodnocení žádostí v dotačním programu pro podporu 
sportu, kultury, volnočasových aktivit, MA 21 a globálních témat v roce 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. r u š í 
 

 dotační komise jmenované na základě usnesení č. 64/RMČ/2020 ze dne 3. 2. 2020 
 

II. j m e n u j e 
 

1. dotační komisi pro hodnocení žádostí v oblasti „Kultura a umělecké činnosti“                            
ve složení: 
předsedkyně: PhDr. Zuzana Jelenová  

  členové:   Jaroslav Verner 
 Bc. Michaela Vosátková 
 Žofie Zemanová 

 

 2. dotační komisi pro hodnocení žádostí v oblastech „Sport, tělovýchova a volný čas“                            
a „Aktivity a osvěta k tématům MA 21, udržitelného rozvoje, komunitního života                    
a globální odpovědnosti“  ve složení: 

  předsedkyně:  PhDr. Zuzana Jelenová  
  členové: Mgr. Irena Kolmanová 

 Ing. Luděk Lisý 
 Mgr. Petr Vršecký  
 Josef Kutmon 
 Jiří Pilip 
 Vladimír Diviš   

III.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 

 seznámit členy komisí s jejich jmenováním                                                            T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 

 

Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, členové komisí 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 74/RMČ/2021 
 

k záměru na přijetí nového znění nařízení, kterým se vydává tržní řád 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

záměr na přijetí nového znění nařízení, kterým se vydává tržní řád 
 

II. s c h v a l u j e 
 

připomínky městské části Praha 14 k záměru nového tržního řádu, dle přílohy č. 1                    
k tomuto usnesení 
 

III.   u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání připomínek městské části Praha 14 k záměru nového tržního řádu                          
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení na odbor živnostenský a občanskosprávní MHMP   

 

T: 15. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, KS 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

54. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 8. 2. 2021 

 

č. 75/RMČ/2021 
 

k realizaci projektů Učebny I, Učebny II, Kamery na ZŠ Gen. Janouška -  
jmenování členů Řídících výborů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. j m e n u j e 
 

 1. do funkce předsedkyně Řídícího výboru (gestorky) projektu Modernizace zařízení                           
a vybavení škol P14 - učebny ZŠ I. místostarostku PhDr. Zuzanu Jelenovou 

  

 2.  členy Řídícího výboru projektu Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ 
I. dle přílohy č. 1 usnesení 

 

II. j m e n u j e 
 

 1. do funkce předsedkyně Řídícího výboru (gestorky) projektu Modernizace zařízení                      
a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II. místostarostku PhDr. Zuzanu Jelenovou 

 

 2. členy Řídícího výboru projektu Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ 
II. dle přílohy č. 2 usnesení 

III.   j m e n u j e 
 
 1. do funkce předsedy Řídícího výboru (gestora) projektu Lokální analytický kamerový 

systém na ZŠ Gen. Janouška radního Jaromíra Krátkého 
 

 2. členy Řídícího výboru projektu Lokální analytický kamerový systém na ZŠ Gen. 
Janouška dle přílohy č. 3 usnesení                                                               

T: 28. 2. 2021 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

54. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 8. 2. 2021 

 

č. 76/RMČ/2021 
 

k projektu Místní akční plán Praha 14 III. -  aktualizace členů Řídícího výboru 
___________________________________________________________________ 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 

I. j m e n u j e 
 
 1. do funkce gestorky Řídícího výboru Místního akčního plánu v oblasti vzdělávání Praha 

14 PhDr. Zuzanu Jelenovou 
 

 2.  členy Řídícího výboru Místního akčního plánu v oblasti vzdělávání Praha 14 dle přílohy 
č. 1 usnesení 

 

T: 28. 2. 2021 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 77/RMČ/2021 
 

k návrhu na realizaci akce „Oprava požárních hydrantů ZŠ Vybíralova“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 

 
I. s o u h l a s í 
 
 s realizací akce „Oprava požárních hydrantů ZŠ Vybíralova“ 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 zajistit realizaci akce „Oprava požárních hydrantů ZŠ Vybíralova“ 

                                   
T: 30. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 78/RMČ/2021 
 

k uzavření dohody o spolupráci se státní příspěvkovou organizací                                             
„Česká agentura pro standardizaci“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o spolupráci se státní příspěvkovou organizací „Česká agentura pro 
standardizaci“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody o spolupráci se státní příspěvkovou organizací „Česká agentura pro 
standardizaci“                                   

T: 28. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

54. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 8. 2. 2021 

 

č. 79/RMČ/2021 
 

k uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené smlouvy o 
zavedení inovačního partnerství, v rámci projektu Znalostní centrum MČ Praha 14 

s inteligentní mobilní aplikací, registrační číslo CZ.07.1.02/0.0/17_046/0000947 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené smlouvy                       
o zavedení inovačního partnerství, v rámci projektu Znalostní centrum MČ Praha 14 
s inteligentní mobilní aplikací, registrační číslo CZ.07.1.02/0.0/17_046/0000947, mezi 
městskou částí Praha 14 a společnostmi Deloitte Advisory s.r.o., IČO: 275 82 167, Konica 
Minolta Business Solutions Czech,  spol. s r.o., IČO: 001 76 150,  MARBES 
CONSULTING s.r.o., IČO:  252 12 079 a YOUR SYSTEM, spol. s r.o., IČO: 001 74 939,  
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení 
 

II.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené 
smlouvy o zavedení inovačního partnerství, v rámci projektu Znalostní centrum                          
MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací, registrační číslo CZ.07.1.02/0.0/17_046/ 
0000947, mezi městskou částí Praha 14 a společnostmi Deloitte Advisory s.r.o., IČO: 275 
82 167, Konica Minolta Business Solutions Czech,  spol. s r.o., IČO: 001 76 150,  
MARBES CONSULTING s.r.o., IČO:  252 12 079 a YOUR SYSTEM, spol. s r.o.,                   
IČO: 001 74 939, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení                                   

T: 20. 2. 2021 
 
 
 
 
                      Jiří Zajac                                                                          Jaromír Krátký 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OIKT, OPKČ 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 80/RMČ/2021 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k prodloužení 
smlouvy o výpůjčce sjednané s Prahou 14 kulturní k realizaci projektu 

„Zkrocení divočiny“ 
___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

s prodloužením smlouvy o výpůjčce č. VYP/35/05/001735/2017 sjednané s Prahou 14 
kulturní k realizaci projektu „Zkrocení divočiny“ na pozemku parc. č. 221/892, k. ú. Černý 
Most 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k prodloužení smlouvy o výpůjčce                                       
č. VYP/35/05/001735/2017 sjednané s Prahou 14 kulturní pro realizaci projektu „Zkrocení 
divočiny“ na pozemku parc. č. 221/892, k. ú. Černý Most                               

T: 28. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 81/RMČ/2021 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k pronájmu částí 
pozemků parc. č. 221/318 a 518, oba v k. ú. Černý Most, za účelem údržby 

pozemků 
___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem částí pozemků parc. č. 221/318 a 518, oba v k. ú. Černý Most, za účelem 
jejich údržby 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k pronájmu částí pozemků parc. č. 221/318                            
a 518, oba v k. ú. Černý Most odboru hospodaření s majetkem MHMP                               

T: 26. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 82/RMČ/2021 
 
 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky vedení veřejné 
komunikační sítě pro akci „PA_OK Kukelská 919-Krylovecká 494“ se společností Planet A, 

a.s., IČ 005 37 012 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
komunikačního vedení do pozemků parc. č. 566/56, 566/70, 566/73, 566/75, 566/78, 
566/80, 566/86, 566/87, 566/89, 566/90, 566/92, 566/95, 566/97, 566/104, 566/106, 
566/110, 666/2, 2480/7, 2649/2 a 2665/3, vše v k. ú. Hloubětín, se společností                               
Planet A, a.s., IČ 005 37 012 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
komunikačního vedení do pozemků parc. č. 566/56, 566/70, 566/73, 566/75, 566/78, 
566/80, 566/86, 566/87, 566/89, 566/90, 566/92, 566/95, 566/97, 566/104, 566/106, 
566/110, 666/2, 2480/7, 2649/2 a 2665/3, vše v k. ú. Hloubětín, se společností                            
Planet A, a.s., IČ 005 37 012                               

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 83/RMČ/2021 
 
 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu VN do 

pozemků parc. č. 939/1 a parc č. 946, oba v k. ú. Hostavice 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky                      
kabelu 22 kV do pozemků parc. č. 939/1 a parc č. 946, oba v  k. ú. Hostavice, 
s PREdistribuce, a. s., IČ 27376516 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky                 
kabelu 22 kV do pozemků parc. č. 939/1 a parc č. 946, oba v k. ú. Hostavice, 
s PREdistribuce, a. s., IČ 27376516                               

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 84/RMČ/2021 
 

 k uzavření souhlasného prohlášení k pozemkům zapsaným na LV 2820, k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením souhlasného prohlášení k odstranění zápisu duplicitního vlastnictví k podílu 
1/6 na pozemcích parc. č. 1072/226, 1072/227, 1072/228 a 1072/229, k. ú. Hloubětín, mezi 
XXXXX XXXXXXXXXX a MČ Praha 14 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření souhlasného prohlášení k odstranění zápisu duplicitního vlastnictví 
k podílu 1/6 na pozemcích parc. č. 1072/226, 1072/227, 1072/228 a 1072/229, 
k. ú. Hloubětín, mezi pí XXXXX XXXXXXXXXX a MČ Praha 14                               

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 85/RMČ/2021 
 

k návrhu na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro subjekt 
Agencie TMT, s.r.o. v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru – SARS CoV-2) 
s prominutím nájemného za období od 14. 10. 2020 do 31. 12. 2020 v rozsahu 80% 
pro nájemní smlouvu č. 0048/2018/OSM/1070 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit seznámení nájemce spol. Agencie TMT, s.r.o., IČO 24694592 s rozhodnutím RMČ 
Praha 14                               

T: 19. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
54. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 8. 2. 2021 
 

č. 86/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smluv o dílo na dodávku a montáž bezkontaktního ovládání výtahů 
ve vybraných budovách ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smluv o dílo na dodávku a montáž bezkontaktního ovládání výtahů                               
ve vybraných budovách ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smluv o dílo na dodávku a montáž bezkontaktního ovládání výtahů           
ve vybraných budovách ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14                               

T: 31. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Jiří Zajac                                                                  PhDr. Zuzana Jelenová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené smlouvy o zavedení inovačního partnerství, v rámci projektu Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací, registrační číslo CZ.07.1.02/0.0/17_046/0000947
	Rada městské části Praha 14
	uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené smlouvy                       o zavedení inovačního partnerství, v rámci projektu Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací, registrační číslo CZ.07.1.02/0.0...
	dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení
	zajistit uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené smlouvy o zavedení inovačního partnerství, v rámci projektu Znalostní centrum                          MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací, registrační číslo CZ...
	Na vědomí:   OIKT, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ

